

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 306 Půdní vestavba v základní škole č.p. 118 Lukavice

Objekt: **V2** **Vícepráce II.**

Rozpočet:	1	Více/méněpráce II.
-----------	---	--------------------

Objednatel: **Obec Lukavice** IČO: **00279200**
117 DIČ:
56151 Lukavice

Zhotovitel: **KPV SYSTÉM s.r.o.** IČO: **27546756**
Lázeňská 354 DIČ: **CZ27546756**
56201 Ústí nad Orlicí

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-2 819,04
-----	--	--	-----------

PSV			109 586.71
-----	--	--	------------

MON			19 550,00
-----	--	--	-----------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0.00
-----------------	--	--	------

Celkem			126 317,67
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	126 317,67 CZK
-------------------------	------	----------------

Základní DPH	21 %	26 526,71 CZK
--------------	------	---------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	152 844,38 czk
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 000,00	8
64	Výplně otvorů	HSV			905,36	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 127,80	2
997	Přesun sutě	HSV			-16 852,20	-13
713	Izolace tepelné	PSV			-41 599,13	-33
720	Zdravotechnická instalace	PSV			6 667,00	5
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			142 113,30	113
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 330,00	4
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			-2 924,46	-2
M21	Elektromontáže	MON			19 550,00	15
Cena celkem					126 317,67	100

Položkový rozpočet

S:	306	Půdní vestavba v základní škole č.p. 118 Lukavice
O:	V2	Vícepráce II.
R:	1	Více/méněpráce II.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 997		Přesun sutě				-16 852,20
1	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,27400	-475,00	-2 030,15
2	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	8,43600	-2 375,00	-20 035,50
3	997013821V	Poplatek za uložení stavebního odpadu cembritová krytina na skládce (skládkovné)	t	8,43600	618,00	5 213,45
Díl: 713		Izolace tepelné				-41 599,13
4	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	748,48500	-19,00	-14 221,22
5	283231510	papír separační potažený PE fólií bal. 130 m2	m2	785,91000	-33,00	-25 935,03
6	631401410	Deska minerální podélné vlákno tl. 20 mm, 1000x500 mm	m2	14,87500	-97,00	-1 442,88
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				6 667,00
7	720V1	D+M Umyvadlo ker. připevněné na stěnu šrouby	ks	1,00000	1 824,00	1 824,00
8	720V2	D+M Zápachová uzavěrka	ks	1,00000	437,00	437,00
9	720V3	D+M Stojánková baterie standart	ks	1,00000	1 656,00	1 656,00
10	720V4	D+M Čerpadlo na kondenzát od kotle - Grundfos	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				142 113,30
11	763111323	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 TI 60 mm EI 45 Rw 45 dB	m2	10,00000	-817,00	-8 170,00
12	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	190,00000	-23,00	-4 370,00
13	763164237	SDK obklad dřevěných kcí tvaru U š do 1,2m desky 2xDF 12,5	m	52,80000	-931,00	-49 156,80
14	763164315	SDK obklad dřevěných kcí uzavřeného tvaru š do 0,8m desky 1xDF 12,5	m	33,60000	-798,00	-26 812,80
15	763182314	Ostění oken z desek v SDK kci hloubky do 0,5 m	m	83,60000	-469,00	-39 208,40
16	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	115,00000	33,00	3 795,00
17	763161722	SDK podkrovní deska 1xDF 15 TI 200 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 30	m2	30,00000	-703,00	-21 090,00
18	763164136	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15	m	6,50000	657,00	4 270,50
19	763V1	SDK podkrovní deska 1x RB	m2	92,00000	600,00	55 200,00
20	763V10	D+M UA profil 4 bm	ks	6,00000	480,00	2 880,00
21	763V11	SDK obklad dřevěných kcí uzavřeného tvaru š do 1,5 m desky 1xDF 12,5 Y	m	16,90000	1 560,00	26 364,00
22	763V12	SDK obklad dřevěných kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 12,5	m	23,40000	931,00	21 785,40
23	763V13	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15 nároží	m	4,20000	657,00	2 759,40
24	763V14	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15 ryzalit	m	5,00000	657,00	3 285,00
25	763V15	D+M diletační UH profil	m	245,60000	180,00	44 208,00
26	763V16	SDK obklad dřevěných kcí uzavřeného tvaru š do 1,5 m desky 1xDF 12,5 vstup	m	5,00000	1 560,00	7 800,00
27	763V17	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 1,5 m desky 1xDF 15 vstup	m	5,00000	1 020,00	5 100,00
28	763V18	D+M TI 120 půlštok	m2	21,00000	171,00	3 591,00
29	763V2	SDK stěna přesazena CW 75 1x RF 12,5 TI 120	m2	13,50000	840,00	11 340,00
30	763V3	D+M SDK špalety oken	ks	3,00000	960,00	2 880,00

Karel Voznický

Položkový rozpočet

S:	306	Půdní vestavba v základní škole č.p. 118 Lukavice
O:	V2	Vícepráce II.
R:	1	Více/méněpráce II.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	763V4	SDK obklad dřevěných kcí uzavřeného tvaru š do 1,5 m desky 1xDF 12,5 vaznice	m	23,50000	1 560,00	36 660,00
32	763V5	SDK obklad dřevěných kcí tvaru U š do 2,5 m desky 1xDF 12,5	m	7,40000	1 800,00	13 320,00
33	763V6	SDK obklad dřevěných kcí uzavřeného tvaru š do 3 m desky 1xDF 12,5 brána	m	2,30000	2 040,00	4 692,00
34	763V7	SDK obklad dřevěných kcí tvaru U š do 3 m desky 1xDF 12,5	m	3,10000	1 800,00	5 580,00
35	763V8	SDK stěna přesazená profil CD+UD deska 1xDF 12,5	m2	2,00000	540,00	1 080,00
36	763V9	SDK příčka instalační tl 200 mm profil 2x CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 2x TI 60 mm EI 45 Rw 45 dB	m2	20,40000	1 620,00	33 048,00
37	283292760	folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N 110 g/m2	m2	250,00000	-29,00	-7 250,00
38	631481050	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 120 mm	m2	23,00000	171,00	3 933,00
39	631481060	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 140 mm	m2	23,00000	200,00	4 600,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				5 330,00
40	611822590	protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm, tl. 6-17 cm, dub. buk	kus	1,00000	3 325,00	3 325,00
41	766660172	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,00000	-95,00	-95,00
42	766660185	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8m požárních s Pb vložkou do obložkové zárubně	kus	2,00000	95,00	190,00
43	766660186	Montáž dveř. křidel otvíravých 1křídlových š nad 0,8 m požárních s Pb vložkou do obložkové zárubně	kus	1,00000	-95,00	-95,00
44	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl. stěny do 170 mm	kus	1,00000	1 330,00	1 330,00
45	611811101	dveře vnitřní otevíravé jednokřídlové vč. kování - dle investora	kus	1,00000	-3 325,00	-3 325,00
46	611811R	dveře vnitřní otevíravé jednokřídlové vč. kování EW 30 C2 DP 3 900/1970 - dle investora	kus	1,00000	-6 270,00	-6 270,00
47	611811R1	dveře vnitřní otevíravé jednokřídlové vč. kování EW 30 C2 DP 3 600/1970 - dle investora	kus	1,00000	5 900,00	5 900,00
48	611811RV1	dveře vnitřní otevíravé jednokřídlové vč. kování EW 30 C2 DP 3 800/1970 - dle investora	kus	1,00000	6 270,00	6 270,00
49	61822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 90x197 cm	kus	1,00000	-1 900,00	-1 900,00
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				-2 924,46
50	783223121	Napouštění dvojnásobný akrylátov fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	46,42000	-63,00	-2 924,46
Díl: M21		Elektromontáže				19 550,00
51	M21V	Rozvody elektriky , dopojení/rozvody kotelny, dopojení spotřebičů - sporák	kpl	1,00000	19 550,00	19 550,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 127,80
52	953941312	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	3,00000	74,60	223,80
53	44984124	Přístroj hasicí práškový	kus	3,00000	968,00	2 904,00
Díl: 64		Výplně otvorů				905,36
54	648991113	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm	m	0,76000	517,00	392,92
55	648991113RT7	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 600 mm	m	0,92000	557,00	512,44

Karel Voznický

Položkový rozpočet

S:	306	Půdní vestavba v základní škole č.p. 118 Lukavice
O:	V2	Vícepráce II.
R:	1	Více/méněpráce II.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				10 000,00
56	342263515	D+M Revizní dvířka do SDK příček, 400x600 mm typ SP, požární odolnost EI 30	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00

Karel Voznický

41